
Haltestelle Abfahrtzeiten

Wetten Schule ab 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Pastoratsweg (Jugendheim) 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Friedensplatz 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Am Kolk 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Am Mühlenkamp 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Feldstraße 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Grünstraße 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Marienstraße 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Herbergskesweg 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Velder Dyck/Begegnungsstätte 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Sonnenstraße 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Gelderner Straße (Haus Ehren) 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Sonnenstraße 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Kevelaer Bahnhof ab 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Willibrordstraße 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Johannesstraße 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Altes Rathaus 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Twistedener Straße 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Aldi Süd 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Haydnstraße 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Lortzingstraße 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Humperdinckstraße 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Hegerathsweg 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Klostergarten 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Berliner Straße 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Biegstraße 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Altes Rathaus 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

St.-Antonius-Kirche 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Kevelaer Bahnhof an 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Kevelaer Bahnhof  ab 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Ladestraße 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

Boschstraße 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Eritkampsweg 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Krautparsch 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16

Berendonker Weg 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

Bahnhof Wetten 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20

Kötherheideweg 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21

Wetten Schule an 8:23 9:17 10:23 11:17 12:23 13:17 14:23 15:17 16:23 17:17
Der Bürgerbus fährt nicht an Sonn- und Feiertagen. Heiligabend und Sylvester wie samstags.

Für die Benutzung des Bürgerbusses gelten ausschließlich die Bürgerbustarife.

Linie

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt im Bürgerbus.

In Geldangelegenheiten wählen Sie die Haltestelle Volksbank.

Kompetente Berater stehen Ihnen hier gerne zur Verfügung.

Wir machen den Weg frei.

Wetten - Kevelaer - Wetten

M o n t a g   -   F r e i t a g

a u c h   S a m s t a g

gültig ab:          01.10.23
Rosenmontag und zur Kevelaerer Kirmes Sonderfahrplan. Eventuelle Änderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Stadtwerke Kevelaer, Kroatenstraße 125, 47623 Kevelaer          Telefon: ( 0 28 32 ) 93 13 - 0


